19 καὶ μὴ ἀσθενήσας τῇ πίστει, οὐ κατενόησας τὸ ἐάντοί σοίμα ἤδη νεκρωμένον, ἑκατονταετῆς πον ἐπάχρων, καὶ τὴν νεκρωσιν τῆς μητρως Σάρρας, 20 εἰς δὲ τὴν ἐπαγγελίαν τοῦ Θεοῦ οὐδὲν ἠσισθῆναι τῇ ἀπιστίᾳ, ἀλλ' ἐνεθυμώσθη τῇ πίστει, δοθῆναι τῷ Θεῷ 21 καὶ πληροπορηθῆς, ὅτι ἐπαγγελία, δυνατὸς ἐστὶ καὶ ποιῆσαι.

22 Ἀλλὰ καὶ ἐλογισθῆναι αὐτῷ εἰς δικαιοσύνην. 23 Οὐκ ἐλαχίστη δὲ δὲ αὐτῶν μόνον, ὅτι ἐλογισθῆναι αὐτῷ, 24 ἀλλὰ καὶ δι' ἡμῶς, ὡς μέλλει λογιέσθαι τοῖς πιστεύουσιν ἐπὶ τῷ ἐργάσαντα Ἰησοῦν τὸν κύριον ἡμῶν ἐκ νεκρῶν, 25 ὅς παρεδόθη διὰ τὰ παραπτώματα ἡμῶν καὶ ἠγέρθη διὰ τὴν δικαιοσύνην ἡμῶν.

V. Δικαιωθέντες ὄντες ἐκ πίστεως εἰρηγῆ ἔχουμεν πρὸς τὸν Θεόν διὰ τὸ κυρίον ἡμῶν

13. NABCD E T τῶ (a. κόμω).
15. N (pr. m.) ABCLT: δ δε.
17. Mang. : εἰς ὄντα.
18. D (pr. m.) FTI: ἐπ' ἐπίσθ.
19. NABCLT δ. [LIT* ἤθρ.
20. N* δε.

circumcisione, sed et iis qui sectantur vestigia fidei, quae est in praepitio patris nostri Abrahæ.

13 Non enim per legem promissio Abrahæ, aut semini ejus, ut heres esset mundi : sed per justitiam fidei. 14 Si enim qui ex lege, heredes sunt : exinanita est fides, abolita est promissio. 15 Lex enim iram operatur. Ubi enim non est lex, nec prævaricatio. 16 Ideo ex fide, ut secundum gratiam firma sit promissio omni semini, non ei qui ex lege est solum, sed et ei qui ex fide est Abrahæ, qui pater est omnium nostrum 17 [sicut scriptum est : Quia patrem multarum gentium posui te], aut Deum, qui crediti, qui vivificat mortuos, et vocat ea quæ non sunt, tanquam ea quæ sunt : 18 qui contra spem in spem credit, ut fieret pater multarum gentium, secundum quod dictum est ei : Sic erit semen tuum.

19 Et non infirmatus est fide, nec consideravit corpus suum emortuum, cum jam fere centum esset annorum, et emortuum vulvam Saræ. 20 In reprimisioem etiam Dei non hesitavit diffidentia, sed confortatus est fide, dans gloriam Deo : 21 plenissime sciens quia quæcumque promisit, potens est et facere. 22 Ideo et reputatus est illi ad justitiam.

23 Non est autem scriptum tantum propter ipsum, quia reputatum est illi ad justitiam : 24 sed et propter nos, quibus reputabitur creditibus in eum qui suscitavit Jesum Christum Dominum nostrum a mortuis : 25 qui traditus est propter delicta nostra, et resurrexit propter justificationem nostram.

V. Justificati ergo ex fide, pacem habeamus ad Deum per Dominum nos-

21. ET* (pr.) καί.
22. B[L]* καί.
1. N (pr. m.) B (pr. m.) ACDESL: ἔχουμεν.
21. Comme celles qui sont, Grec : « comme si elles étaient ».
22. Ce qui lui fut dit, Grec : « ce qui fut dit ».
23. A justice n'est pas dans le grec.